

GUDBJERG GLAS - GLARMESTER STENDER ApS

Ørbækvej 261
5892 Gudbjerg Sydfyn

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/01/2017

Henning Stender
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GUDBJERG GLAS - GLARMESTER STENDER ApS Ørbækvej 261 5892 Gudbjerg Sydfyn Telefonnummer: 26845164 CVR-nr: 33864531 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S 5700 Svendborg
Revisor	FKS Revision Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 viser et resultat på kr. 147.011 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.295.505	1.404.173
Personaleomkostninger	1	-1.000.661	-958.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.018	-96.217
Resultat af ordinær primær drift		192.826	349.661
Andre finansielle indtægter		928	1.300
Øvrige finansielle omkostninger		-3.181	-14.331
Ordinært resultat før skat		190.573	336.630
Skat af årets resultat		-43.562	-78.979
Årets resultat		147.011	257.651
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		43.611	156.451
I alt		147.011	257.651

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		30.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		30.000	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		229.375	297.699
Materielle anlægsaktiver i alt		229.375	297.699
Deposita		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.500	7.500
Anlægsaktiver i alt		266.875	355.199
Råvarer og hjælpematerialer		64.712	59.421
Varebeholdninger i alt		64.712	59.421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.593	73.370
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	12.743
Periodeafgrænsningsposter		19.358	20.850
Tilgodehavender i alt		374.951	106.963
Likvide beholdninger		126.602	468.971
Omsætningsaktiver i alt		566.265	635.355
Aktiver i alt		833.140	990.554

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		211.019	167.408
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		394.419	348.608
Hensættelse til udskudt skat		30.750	35.016
Hensatte forpligtelser i alt		30.750	35.016
Gæld til banker		0	114.393
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	114.393
Gæld til banker		0	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.756	86.086
Skyldig selskabsskat		47.828	54.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		273.387	309.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.971	492.537
Gældsforpligtelser i alt		407.971	606.930
Passiver i alt		833.140	990.554

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	897521	871862
Pensionsbidrag	66758	58808
Andre omkostninger til social sikring	36382	27625
	<u>1000661</u>	<u>958295</u>

Gennemsnitlig antal ansatte 2016: 2,75 2015: 2,6

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant stort kr. 200.000.

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på kr. 60.000